
ZARZĄDZENIE Nr 2037/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 13.08.2018 r.

w sprawie unieważnienia konkursu wyłaniającego kandydata na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej nr 137 w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), art. § 8 ust. 2 pkt 4 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  z 
dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587) zarządza się, co następuje:

            § 1. Unieważnia się konkurs wyłaniający kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej nr 137 w Krakowie przeprowadzony przez komisję konkursową powołaną 
Zarządzeniem Nr 1581/18 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 czerwca 2018 r. w sprawie 
powołania składu osobowego komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej nr 137 w Krakowie.

§ 2. Uchyla się Zarządzenie Nr 1581/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 
czerwca 2018 r. w sprawie powołania składu osobowego komisji konkursowej wyłaniającej 
kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 137 w Krakowie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


